
Yüz yüze Eğitim Kayıt ve Kayıt Yenilenmesi 

Kayıt Kabul

(Anadolu İmam Hatip Liseleri 

Kesin Kayıt)

9, 10, 11 ve 12. Sınıf Öğrencilerine Yönelik

Yetiştirme ve Hazırlık  kursu Açılması

 

Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin 

Kurulu Kararlarına Yapılan 

İtirazların Bir Üst Kurula Gönderilmesi 

Lise ve Dengi Okullarda Öğrenim 

Gören Öğrencilerin Nakillerinin İşleme Alınması 

Nakil Gelen Öğrenci İşlemleri

Öğrenci Belgesi Verilmesi

Öğrenci izin işlemleri

Öğrenci sevk işlemleri

Öğrenci Belgesi Verilmesi (Açık Lise) 

Proje, Performans Çalışmaları ve 

Sınav Sonuçlarına İtirazın 

Öğrenim Belgesini veya 

Diplomasını Kaybedenlere 

Diploma Kayıt Örneğinin Verilmesi

Mezuniyet/Ayrılma Belgeleri İmam 

Hatip Liselerinde Tasdikname 

Mezuniyet/Ayrılma Belgeleri İmam 

Hatip Liselerinde Geçici 

Mezuniyet Belgesi Verilmesi

Mezuniyet/Ayrılma Belgeleri İmam 

Hatip Liselerinde Diploma 

Diploma ve tasdiknamesini

kaybedenlere mahsus Öğrenim belgesi 

ÖSYM Adına Başvuru 

Hizmetlerinin Alınması

Bursluluk ve Parasız Yatılılık İçin 

Başvurusunun Alınması

Kayıt Kabul (Yabancı Uyruklu 

Öğrenci Kayıtları)

Disiplin İşlemleri

Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin 

Kurulu Kararlarına Yapılan 

İtirazların Bir Üst KurulaGönderilmesi 

Öğretmen veya Personelin Görev 

Öğretmenlerin başvuru ve hizmet 

içi seminer başvurusu

1 İş Günü

5 İş Günü

3 İş Günü

1 İş Günü

1 İş Günü

1 saat

5 dakika

2 dakika

1 İş Günü

30 dakika

10 İş Günü

5 İş Günü

3 İş Günü

1 İş Günü

30 dakika

1 iş günü

3 Saat

3 İş Günü

30 dakika

5 İş Günü

3 İş Günü

30 dakika

1 Saat 

Başvuru Onay Süresince

UNVAN         : Okul Müdürü
UNVAN       : İlçe Milli Eğitim Müdürü

ADRES         : İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

                        Yenişehir Mah. 74014. Sk. No:8

Dulkadiroğlu  - KAHRAMANMARAŞ

ADRES          : Bahçelievler Mah. Hoca Ahmet Yesevi Cad. No:27 

                         Dulkadiroğlu - KAHRAMANMARAŞ

FAKS             : 0 (344) 231 37 71

E-POSTA      : 754510@meb.k12.tr

TELEFON     : 0 (344) 231 37 370

FAKS           : 0 (344) 241 44 33

E-POSTA      :  dulkadiroglu46@meb.gov.tr

TELEFON   : 0 (344) 216 47 50
İSİM            :  Harun KURT

1- Dilekçe

Sözlü Başvuru

1- Dilekçe

Mebbis üzerinden

İLK MÜRACAAT YERİ: HACI MEHMET KALAY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ İKİNCİ MÜRACAAT YERİ: DULKADİROĞLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İSİM              : Bilal YİĞİT

1-Dilekçe

2-Nüfus cüzdanının aslı

Başvuru Formu ve Başvuru Ücreti

1- Dilekçe,

2- Başvuru

1-Denklik belgesi 

Şikâyette bulunan kişinin yazılı dilekçesi

Sözlü müracaat

Dilekçe ve Kimlik fotokopisi

1- Dilekçe

1- Dilekçe

1- Sözlü başvuru veya vekâletname 

2- Diplomanın iadeli taahhütlü gönderilmesinin istenmesi halinde dilekçe 

1- Dilekçe

2- Başvuru Formu

1- Dilekçe

1- Dilekçe

1-Veli Dilekçesi

1-E-okul sisteminden öğrencinin nakil işlemlerinin tamamlanmas ı

Sözlü Talep

Veli Dilekçesi

1- Dilekçe

1- Dilekçe

1-T.C. Kimlik No

2-Öğrenim Belgesi / tasdikname aslı

3- Sağlık raporu (Yatılı öğrenciler için)

4- Aile gelir durumunu gösterir belge (Yatılı öğrenciler için) 

HACI MEHMET KALAY
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

HİZMET STANDARTLARI

Personel İzin İşlemleri

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

S.NO HİZMETİN ADI
HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ

(EN GEÇ)
BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

          Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya 

yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.


	Sayfa 1

